
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
1" 

PioT Fe liński 

ZARZĄDZENIE NR W0/23/22 

BURMISTRZA MIASTA Ś  WID WIN 

z dnia 01 marca 2022 roku 

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych dla organizacji 

pozarządowych na realizację  zadań  w zakresie prowadzenia zajęć  sportowo 

rekreacyjnych nauki pływania dla uczniów klas III miejskich szkól podstawowych. 

Na podstawie art. 30 ust. li 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 

r. poz. 1834 ze zm.) oraz Uchwały Nr XL/259/2 1 Rady Miasta Świdwin z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuję  następującego podziału środków finansowych przeznaczonych dla organizacji 

pozarządowych na realizację  zadań  publicznych: 

Lp. Organizacja pozarządowa Przyznana dotacja Klasyfikacja budżetowa 

1. 

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 

„TRÓJKA" Węgorzyno 

ul. Kościuszki 19 A 

73 - 155 Węgorzyno 

45 000,00 zł  Dz. 851, R. 85153 §2820 


